
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.11.2013 № 779 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 10.09.2013 № 637  

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой 

в соответствие с действующим законодательством  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 10.09.2013 № 637 «О создании комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения при Администрации городского округа Стрежевой»:  
            - в преамбуле постановления слова «постановлением Главы Администрации 
(Губернатора) Томской области от 26.04.2001 № 158 «Об областной комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения» заменить словами «постановлением 
Администрации Томской области от 31.05.2012 № 208а «Об Областной комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения».  

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

